初一学生的贫困申请书
在法律不断完善的社会中，我们每个人都可能要用到申请书，不同的使用场景有不同的申请书。那么写申请书真的很难吗？以下是小编帮大家整理的初一学生的贫困申请书，希望对大家有所帮助。
初一学生的贫困申请书第1篇
尊敬的学校领导：
很多人都有读书的梦想，又有多少人因为没钱上不起学而放弃梦想，所以这时候应该向学校或者国家申请补助。
我是xx中学xx班的xx，我家住在一个偏僻的小山村里。家里有六口人，家中的劳动力只有父亲和母亲，可是他们一直有病在身。因为没有文化，没有本钱，只好以做苦工短工为生，十几年来一直过着贫苦的生活。小时候，家中四个小孩一起读书，父母亲为了让我们都能上学，日夜劳碌奔波，但是他们那些辛苦赚来血汗钱根本不够我们几人的学费，只能想亲戚借。那时候真的太困难了，大姐初中没有毕业就辍学回家帮忙；二姐和我一起初中毕业，也想读高中，可是家里真的无法担负我们的学费，所以二姐也把上高中的机会让给了我，自己回家帮忙。
我家只有1.5亩左右的水田，每年所有收获的水稻勉强能提供家用。我家的经济来源也只有依靠那一点点八角和木薯。因此全家的年收入也只有xx元左右，除去还债、日常开支，所剩也就无几了。所以学费一直困扰着我们。但是为了将来，我必须读书，上大学。
为了完成我的学业，圆我的大学梦，我很希望得到你们的帮助，我会努力拼搏，努力去实现我的梦想。感谢你们！
此致，
敬礼！
申请人：xxxx
xx年xx月xx日
初一学生的贫困申请书第2篇
xx学校：
我叫xx，今年14岁，家住上饶市婺源县赋春镇长溪村曹家自然村，距镇政府有25公里，就是到村委会也要步行一个多小时，交通及是不便。
我父母在家务农，由于长期劳累，身体一直多病，我母亲也因为多年操劳，多种病痛缠身。xx年，我考上镇中学，当时家中经济十分拮据，连三百多元的学费都拿不出来，后来，在亲属朋友的帮助下，才得以继以学业。x年，为了我能学到更多知识，父母又去农村信用合作社贷款，使我能在xx学院予以深造。为了给我筹措学习生活费用，父母又远高家乡，到外省打工，由于年大体差，从事的工作是高危工种，我父身体受到极大的伤害。多次到医院治疗。使得原本拮据的日子更加雪上加霜。又借了近2万元钱的新帐。家里为了我上学读书，至今己欠下3万多元的债务，给家庭生活生产带来了极大的困难。为此，我曾产生辍学的念头，被父母亲严厉的拒绝了。
我把我的情况向学校反映，盼能得到学校关注，能帮我渡过难关，不胜感谢之至。
特此报告
申请人：xx
x年x月x日
初一学生的贫困申请书第3篇
xxx您们好!
我是第八中学的一名学生，我叫xx。来自xx。家里有八十多岁的奶奶，父亲、母亲和我四人。由于奶奶，母亲身体长期患病，丧失劳动能力，父亲靠在外给人打零工，一年也只能挣到3000~4000元收入，根本无法供我读书。目前家里为了我继续读书，已欠亲戚朋友两万余元的欠款。到目前为止，我们还住着祖父60年代建造的不足80平方米两间平房.
鉴于这个家庭状况，我多次向父母提出辍学回家，为他们分担一些负担，可次都遭到没读过书的父母严厉指责。
为了继续在这里读书，所以，特向尊敬的各位领导申请贫困资助，希望大家能帮帮我，帮帮我的家庭，您的恩情我会永远记在心里，我一定会努力完成学业，并用我最切实际的行动回报社会。谢谢您!
希望得到你们的帮助为盼!贫困生资助申请书到此结束。
此致
敬礼!
申请人：xx
xx年x月x日
初一学生的贫困申请书第4篇
尊敬的校领导和老师：
我是来自初一(x)班的学生xx，由于家庭比较困难，所以想学校提出申请助学金。
我家住在一个小村庄里，家里有4口人，家中的劳动力只有父亲和母亲，可是他们一直有病在身。因为没有文化，没有本钱，只好坐苦工和短工为生，十几年来一直过着贫困的.生活。
在学习上，本人在校期间品行成绩良好，遵纪守法，无违法违纪行为，诚实守信，做事遵守承诺在生活上，因为家庭经济困难，所以生活俭朴，勤俭节约。
加入能够获得助学金，我将在今后的学习中投入更多的精力，来努力完成学业，争取优秀毕业，为班级和学校争光。通过自己的不断努力和不断汲取知识和方法为将来打好基础。为今后的学业做准备。
特此申请，望予批准。
此致
敬礼
申请人：xxx
申请期：xx年x月x日
初一学生的贫困申请书第5篇
尊敬的校领导：
您好!
我是一名普通初中生，我现在十分需要学校的贫困补助，帮我们家度过难关，帮我顺利完成学业。
我的家庭有四口人，外公外婆、小姨和我。在我小的时候，由于一场意外，父母双亡，于是我只能跟着年迈的外公外婆生活，还有智力残疾无劳动力小姨需要他们照顾。
平常在周末及节假日时间我都会去找需要补课的弟弟妹妹去帮他们补习功课，由于都是农村家庭，因此所给的酬劳也非常少，获得的钱全部都拿来补贴家用，但这远远不够家庭的开支加上我自己的学费。
还有外公外婆如今年事已高，早已退休在家，每个月每人200元的退休金，我学校离家太远，因此读寄宿制高中每月需要150元生活费加其他杂费。家庭压力巨大。
我深知着上学机会来之不易，我省吃俭用，化压力为动力，无时无刻不在努力着，各门功课均达到优良水平，并且积极参加校内的各项活动，热心的帮助同学，我希望通过我的努力，能让我的家人宽慰，用良好的成绩来回报帮助过我的亲戚朋友，争取进入社会后能够回报国家和社会。
希望学校能够给我机会，能够批准。
此致
敬礼!
XX
XX年XX月XX日